1

2025年４月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ビューティカダンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 舛田 正一

 （コード：3041 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役経営管理本部長 三島 まりこ

 （TEL．096－370－0004）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年４月 24日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社は、当社グループの商品の利用を通じて、事業内容についてより一層ご理解いただくことを目的とし

て株主優待制度を実施しております。

今般、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高めることを目的として、優

待内容を一部変更いたします。

２．変更の時期

2025年６月30日現在の株主名簿に記載された株主様より、対象といたします。贈呈時期は2025年11月中

旬を予定しております。

３．変更の内容

【変更前】

（優待内容①）

グループ会社が提供する「胡蝶蘭」「観葉植物」「プリザーブドフラワー」「生花アレンジメント」等の割引

保有株式数 優待内容（割引率） 基準日

100株以上 30％OFF

６月30日
1,000株以上 50％OFF

10,000株以上 80％OFF

20,000株以上 無料

※割引上限は定価22,000円（税込）

（優待内容②）

フラワーレッスン

保有株式数 優待内容 基準日

100株以上 オンラインフラワーレッスン（抽選） ６月30日

2

【変更後】

（優待内容①）

熊本県産米（新米）の贈呈

保有株式数 優待内容 基準日

200株以上 熊本県産米（新米） ５kg ６月30日

（優待内容②）

グループ会社（株式会社ＴＨＥ ＭＯＭＥＮＴ）が運営するフレンチ・鉄板焼きレストランの招待券

保有株式数 優待内容 基準日

2,000株以上 ディナー招待券 20,000円相当 ６月30日

４．長期保有株主優待（熊本のおすすめ特産品）の内容

 ３年以上（2022年６月末を基準日として）継続して当社株式を同一株主番号にて保有され、かつ毎年６月末

時点で1,000株以上保有の株主様に下記基準にて熊本県のおすすめ特産品を贈呈いたします。

（優待内容）

保有株式数 優待品 基準日

継続して 5,000株以上

継続して 1,000株以上

5,500円（送料込）相当の熊本おすすめ特産品

3,000円（送料込）相当の熊本おすすめ特産品
６月 30日

2025年６月30日現在の株主名簿に記載された株主様への贈呈を最後に、長期保有株主制度は終了いたします。

以 上